Pag.        3
Pag.        2
Pag.        2
Pag.     6-7
Pag.     6-7
Pag.        4
Pag.        5
Pag.        3

-SERIE POMPA = 02
Dati tecnici
Codice di ordinazione
CILINDRATA
-OPZIONI =
-ROTAZIONE =
-GUARNIZIONI =
150
6.9-11-13.1
6.3-10-12.5
GR.05
F - F GR2 - US
70
conico
110
cilindrico
L - 15 / 50 bar
H - 30 / 100 bar
K - 80 / 150 bar
6.5
Flangia di montaggio
FS (SAE - filettature GAS UNI ISO 228/1)
B (a base - filettature GAS UNI ISO 228/1)
-CILINDRATA CM3/GIRO =
-GRANDEZZA POMPA = 05 , 1 , 2 , 3
-FLANGIA E CONNESSIONI=
Pressione massima di esercizio (bar)
Cilindrata effettiva (cm3/giro)
GRANDEZZA NOMINALE
Fluido idraulico
Carichi sull'albero
Campo di taratura
Massa (Kg)
Senso di rotazione (vista lato albero)
Campo di viscosità (cSt, mm2/s)
Indice di viscosità secondo ISO 2909
Campo regime di rotazione (giri/min)
Pressione in aspirazione (assoluta-bar)
Massima pressione in drenaggio (bar)
F (UNI ISO  3019/2 - filettature GAS UNI ISO 228/1)
F GR2 (ingranaggi GR.2 - filettature GAS UNI ISO 228/1)
US (SAE - filettature UNF UNI ISO 11926/1; per pompe secondarie Gr.2-3 utilizzare F-UNC)
6 - 10 - 12 (GR.05)
16 - 20 - 25 (GR.1)
31 - 40 - 50 (GR.2)
63 - 80 - 100 (GR.3)
F UNC (UNI ISO 3019/2 - filettature UNF UNI ISO 11926/1; solo pompe secondarie GR.2-3)
Per condizioni di impiego diverse consultare il Servizio Tecnico Berarma
Viscosità in avviamento con mandata aperta (cSt, mm2/s)
Coppia massima applicabile sull'albero primario (Nm)
Livello di contaminazione del fluido massimo accettabile
Campo di temperatura del fluido in aspirazione (°C)
Cilindrata geometrica secondo UNI-ISO 3662 (cm3/giro)
Livello di contam. del fluido consigliato per una maggiore durata della pompa
L 15-50 bar per GR.05-1-2-3
KL (Compensatore con key lock)
Q (Regolatore cilindrata)
R (Rotazione destra vista lato albero)
ROTAZIONE
30-80 bar per GR.3
30-100 bar per GR.05-1-2
K 80-150 bar per GR.05
M (NBR)
E (FPM-Viton)
12
20/18/15 secondo ISO 4406/99, CLASSE 9 secondo NAS 1638
per altri fluidi contattare Servizio Tecnico-Commerciale Berarma
olio idraulico HM secondo ISO 6743/4; HLP secondo DIN 51524/2
esteri organici HFD-U secondo ISO 6743/4 (Quintolubric 888)
197
NON SONO AMMESSE FORZE RADIALI E ASSIALI
L - 15 / 50 bar
H - 30 / 100 bar

DENOMINATION
-SERIE POMPE = 02
Code de commande
CYLINDRÉE
Valeures techniques
-JOINTS =
-ROTATION =
-OPTIONS =
M (NBR)
E (FPM-Viton)
150
6.9-11-13.1
6.3-10-12.5
TAILLE 05
F - F GR2 - US
70
conique
110
cylindrique
L - 15 / 50 bar
H - 30 / 100 bar
K - 80 / 150 bar
6.5
TAILLE NOMINAL
Bride de montage
F (UNI ISO  3019/2 - GAS UNI ISO 228/1)
FS (SAE - GAS UNI ISO 228/1)
B (à base - GAS UNI ISO 228/1)
-CYLINDRÉE CM3/TOUR =
-TAILLE POMPE = 05 , 1 , 2 , 3
-BRIDE ET ORIFICE=
Maximum pression nominal (bar)
Cylindrée effective (cm3/tour)
Tarage
Fluide hydraulique
Charges sur l'arbre
Viscosité (cSt, mm2/s)
Masse (Kg)
Sens de rotation (vue côté d'arbre)
Couple maximum sur l'arbre d'entrée (Nm)
Indice de viscosité selon ISO 2909
Plage de vitesse (tours/min)
Pression d'aspiration (absolue-bar)
Maximum pression de drainage (bar)
F GR2 (engrenages taille 2 - GAS UNI ISO 228/1)
US (SAE - UNF UNI ISO 11926/1; pour les pompes secondaire taille 2-3 utiliser F-UNC)
6 - 10 - 12 (taille 05)
16 - 20 - 25 (taille 1)
31 - 40 - 50 (taille 2)
63 - 80 - 100 (taille 3)
Pour différentes conditions d'emploi contacter Service Technique Berarma
Viscosités au démarrage avec refoulement ouvert (cSt, mm2/s)
Niveau de contamination du fluide maximum admissible
Température du fluide admissible en aspiration (°C)
Cylindrée géométrique selon UNI-ISO 3662 (cm3/tour)
Niveau de contam.du fluide conseillé pour une durée la plus logue de la pompe
L 15-50 bar pour taille 05-1-2-3
KL (Serrure sur la pression)
Q (Butée de cylindrée max.)
R (Rotation droite vue côté d'arbre)
ROTATION
F UNC (UNI ISO 3019/2 - UNF UNI ISO 11926/1; seulement pour les pompes secondaire taille 2-3)
30-80 bar pour taille 3
30-100 bar pour taille 05-1-2
K 80-150 bar pour taille 05
12
20/18/15 selon ISO 4406/99, CLASSE 9 selon NAS 1638
pour autrs fluides contacter Service Technique-Commercial Berarma
huile hydraulique HM selon ISO 6743/4; HLP selon DIN 51524/2
esther organique HFD-U selon ISO 6743/4 (Quintolubric 888)
197
AUCUNE CHARGE RADIALE OU AXIALE N'EST ADMISE
L - 15 / 50 bar